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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS

Grupo

D e s c r i p c i o n 

d e   R u b r o s

 2,282,364,291
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS ->

Inicial

Presupuesto

AL 31/12/2021

 2,568,319,407   285,955,116

Modificado Vigente

 1,708,445,227

Plan

Financiero

 1,708,445,227   66.52

Total

Recaudado
Ori FF OF

Sub-Grupo

Det

Nivel

Entidad

:

:

30

MUNICIPALIDAD DE PILAR

Anexo B-06-04

Tipo de Ejecución FONACIDE:

%
Ejec.

DEL 01/01/2021

Total

Devengado

190

100 INGRESOS CORRIENTES    684,709,287   684,709,287    556,625,801   81.29   556,625,801

150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES   684,709,287  684,709,287   556,625,801   556,625,801   81.29

153 TRANSF.CONSOLID.DE ENTID.Y ORGAN.DEL ESTADO P/COPARTIC.   684,709,287  684,709,287   556,625,801   556,625,801   81.29

153.070.30.003 - APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON FONACIDE   684,709,287  684,709,287   556,625,801   556,625,801   81.29

200 INGRESOS DE CAPITAL  1,597,655,004 1,597,655,004    865,864,310   54.20   865,864,310

220 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1,597,655,0041,597,655,004   865,864,310   865,864,310   54.20

223 TRANSF.CONSOLID.DE ENTID.Y ORGAN.DEL ESTADO P/COPARTIC. 1,597,655,0041,597,655,004   865,864,310   865,864,310   54.20

223.070.30.003 - APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON FONACIDE 1,597,655,0041,597,655,004   865,864,310   865,864,310   54.20

300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO    285,955,116   285,955,116    285,955,116  100.00   285,955,116

340 SALDO INICIAL DE CAJA   285,955,116  285,955,116   285,955,116   285,955,116  100.00

343 RECURSOS DE AFECTACION ESPECIFICA   285,955,116  285,955,116   285,955,116   285,955,116  100.00

343.021.30.003 - RECURSOS CON AFECTACIÓN ESPECIFICA - FONACIDE   285,955,116  285,955,116   285,955,116   285,955,116  100.00
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Rubro
D e s c r i p c i o n 

d e   R u b r o s

 2,282,364,291TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS ->

Inicial

Presupuesto

AL Anexo B-06-0531/12/21

 2,568,319,407   285,955,116

Modificado Vigente

 2,271,277,517

Total
Obligado

   297,041,890

Saldo Presu-
puestario

 1,698,010,020   573,267,497

Nivel

Entidad
Tipo de Presupuesto

:

:

:

Unidad Responsable
:

12º - Ñeembucú

30

MUNICIPALIDAD DE PILAR

Total
Pagado

Obligaciones
Pendientes

de PagoOG FF OF

Programa
Sub Programa

:

:

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR OBJETO DE GASTOS

FONACIDE

Proyecto

DEL 01/01/21

:

190

   11,100,000    11,100,000    11,100,000     11,100,000SERVICIOS PERSONALES

PERSONAL CONTRATADO    11,100,000    11,100,000    11,100,000     11,100,000

147.000.30.003  CONTRATAC. D/PERSONAL P/PROGR. DE ALIM.ESC. Y CTRL.SANITARIO    11,100,000    11,100,000    11,100,000     11,100,000

1,883,610,120   285,955,1161,597,655,004   283,944,0201,599,666,100  1,146,105,220   453,560,880INVERSION FISICA

CONSTRUCCIONES 1,883,610,120   285,955,1161,597,655,004   283,944,0201,599,666,100  1,146,105,220   453,560,880

520.000.30.003  CONSTRUCCIONES 1,883,610,120   285,955,1161,597,655,004   283,944,0201,599,666,100  1,146,105,220   453,560,880

  673,609,287   -11,100,000  684,709,287    13,097,870  660,511,417    540,804,800   119,706,617TRANSFERENCIAS

TRANFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO   673,609,287   -11,100,000  684,709,287    13,097,870  660,511,417    540,804,800   119,706,617

848.000.30.003  TRANSF. PARA COMPLEMENTO NUTRICIONAL EN ESCUELAS PÚBLICAS   673,609,287   -11,100,000  684,709,287    13,097,870  660,511,417    540,804,800   119,706,617
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